d’habitants, nòmina, Sycalwin, Aytos factura, Aytos factura i Aytosces, Firmadoc, Sicalwin, 
Web i GPA, a ABS INFORMÀTICA, SLU,  amb NIF B59383596, de conformitat amb l’oferta 
del licitador i amb subjecció al plec de clàusules administratives particulars.

Segon.- DISPOSAR  la despesa per import de 95.257,25€ (noranta-cinc mil dos-cents 
cinquanta-set euros amb vint-i-cinc cèntims), IVA inclòs, a favor de l’adjudicatària ABS 
INFORMÀTICA, SLU,  amb NIF B59383596  amb càrrec a l’aplicació pressupostària 
3001.92006.2160000, d’acord amb el quadre d’anualitats següent:

Any Base Imposable IVA Total
2025 45.922,92 € 9.643,81 € 55.566,73€